REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

ZYRA E KRYETARIT

Dt. 15.10.2018, Nr, &/~ 40/ — SF624

Ng baz€ t€ nenit 32 pika 1, nenit 33 dhe 34 t&¢ Rregullores nii 02/2010 pér procedurat e rekrutimit n&
shérbimin civil, Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, béné kété:

NJOFT IM

Njoftohen kandidatét q& kan& konkuruar né konkursin publik te datés : 28.09,2018 me nr.
01/111-58426, per pozitén ¢ punés — Zyrtar pér Biblioteké , q& ¢ kané kaluar testin me shkrim, qé t&
marrin pjesé né intervisten me gojé me datén: 17.10,2018 (e mérkuré) né ora 14% e cila do t& mbahet
né sallén e Kuvendit t& Komunés,

Lista ¢ kandidatéve q¢ ¢ kané kaluar testin me shkrim me numér maksimal t& poenave:

Nr, Nr. i protokullit Emri dhe Mbiemri Pocnat
1. 01-111-59274 Asim Bujupi 167

2. G1-111-59421 Ardona Bullatoci 65.5

3. 01-111-58716 Fitore Morina 54

4, 01-111-59486 Besarta Gashi 51.5

Sqarim: Kandidatet q& nuk thirren ne interviste me goj& mund t’i drejtohen komisionit pérzgjedhés ng
Komunén e Drenasit né afatin prej tri ditéve t& punés.

esuesi e Komisionit

Tehdi Ademi




